
UCHWAŁA NR XIII/78/2025 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego 
nieruchomości  stanowiącej własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”, art. 7 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Brzeżno 
uchwala co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z zasobów Skarbu Państwa, którego 
dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, nieruchomości oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze 149/9 o powierzchni 0,1269 ha 
położonych w obrębie ewidencyjnym Brzeżno, dla których Sąd Rejonowy w Białogardzie,  
VI Wydział Zamiejscowy w Świdwinie prowadzi Księgę Wieczystą nr KO2B/00025640/1, 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Andrzej Janas 

 

 

 

  

 

 

 

  


